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DRODZY PARTNERZY,

z Nowym Rokiem przychodzi nowa energia, świeże cele i kolejne możliwości rozwoju. U progu 2026
roku życzymy Wam zdrowia, konsekwencji w działaniu oraz wielu sukcesów – zarówno w biznesie
Nature’s Sunshine, jak i w życiu osobistym.
Oddajemy w Wasze ręce pierwsze wydanie Business News w 2026 roku, które jednocześnie
inauguruje nową formułę naszej gazetki.
Od teraz Business News będzie ukazywać się jako dwumiesięcznik, aby jeszcze lepiej porządkować
kluczowe informacje, podsumowania i plany – w sposób bardziej czytelny i praktyczny.

Czytacie właśnie wydanie styczeń–luty, a w nim m.in.:
wywiad z nową Dyrektor-Asystent Ewą Deka,
rozmowę z Lider–Menadżer Ireną Suchodolską,
podsumowanie raportu WFDSA 2025, pokazujące szerszy kontekst rynku sprzedaży
bezpośredniej,
oraz plany i kierunki działań na 2026 rok.

Kolejny numer ukaże się w marcu i obejmie okres marzec–kwiecień.

Dziękujemy, że jesteście częścią społeczności Nature’s Sunshine. Wierzymy, że 2026 rok będzie
czasem dalszego wzrostu, świadomych decyzji i kolejnych wspólnych osiągnięć.
Życzymy inspirującej lektury i dobrego startu w Nowy Rok!
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EWA DEKA
DYREKTOR - ASYSTENT

Co robiłaś zawodowo zanim poznałaś
Nature’s Sunshine? 

Zanim poznałam Firmę Nature’s Sunshine
pracowałam jako nauczyciel i socjoterapeuta.
Realizowałam programy autorskie i różne
projekty związane z moim zawodem. Zawsze
byłam bardzo zaangażowana we wszystko,
czego się podejmowałam, stąd miałam mało
czasu wolnego dla siebie. Jako mama
samotnie wychowująca dwóch synów
potrzebowałam finansów. Nawet w wakacje
pracowałam jako socjoterapeuta podczas
letnich obozów dla młodzieży. Zawsze
kochałam podróże, lubiłam spędzać czas na
łonie natury, ale na to zazwyczaj miałam mało
przestrzeni. Muszę przyznać, że moje życie
poświeciłam głównie pracy i rodzinie, a dla
mnie zabrakło czasu, by zadbać o siebie i
spełniać marzenia. Dziś wiem, że były to
głównie wymówki, powielane wzorce i
niewłaściwe nawyki. 

Jak trafiłaś na Nature’s Sunshine? 

To wszystko sprawiło, że mój organizm
stopniowo odmawiał mi posłuszeństwa, a ja
idąc drogą na skróty stałam się królikiem
doświadczalnym medycyny konwencjonalnej,
bo szukałam łatwych rozwiązań. Nature’s
Sunshine przyszło do mnie w najbardziej
krytycznym momencie. Wówczas
interesowało mnie tylko zdrowie. Bardzo
wspierała mnie  siostra Jola Ciszek i jej syn
Dariusz. To było niesamowite, dobrze dobrane
produkty szybko zadziałały, byłam
zachwycona ich skutecznością i jakością.
Zaczęłam dzielić się informacją o naszych
nutraceutykach, bo zażywałam ich dużo i
zależało mi, by mieć je taniej. 
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Jakie były Twoje pierwsze wrażenia po
rozpoczęciu współpracy z Nature’s Sunshine?

Od samego początku korzystałam z różnych
ofert szkoleniowych Nature’s Sunshine i tych
organizowanych przez Dyrektorów
Konsultantów  Dariusza i Dianę Ciszek.  
Szybko zrobiłam lidera, by pojechać na
Lideriadę. Byłam mile zaskoczona, że NSP ma
dużą społeczność. Spotkania były przyjemne,
wykłady bardzo interesujące, dlatego
zapraszałam na nie swoich znajomych. To był
zawsze czas dobrze spędzony i wykorzystany.
Zaskoczył mnie jednak fakt, że brakowało
narzędzi, konkretnych wskazówek, jak krok po
kroku działać w marketingu nie wiedząc czym
jest MLM. Na szczęście szkolenia
organizowane przez Dyrektora   Konsultanta
Dariusza Ciszka i jego żonę Dianę, a potem
przy współpracy z  Dyrektorem Menadżerem  
Markiem Kacperowskim systematycznie
uzupełniały moją wiedzę i kształtowały
umiejętności moje i mojego zespołu.
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Co zadecydowało o tym, że postanowiłaś
związać się z Nature’s Sunshine na dłużej?

Jakość Nature’s Sunshine to podstawa.
Wiedziałam, że gdy przejdę na emeryturę, na
pewno zajmę się współpracą z Firmą na
poważnie. Obserwowałam moją siostrę Jolę,
jej męża Wojciecha, Dariusza i jego żonę
Dianę, kibicowałam im. Jestem im wdzięczna
za cierpliwość i za inspirację, by zrobić lidera
konsultanta i zakwalifikować się na w
Dyrektoriadę na Sycylii.
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Jak wyglądały Twoje pierwsze kroki w
biznesie Nature’s Sunshine? 

Oczywiście nie miałam pojęcia, czym jest
prawdziwe planowanie, jak prowadzić grupę,
bardzo długo nie znałam planu
marketingowego. Słowo biznes nie
przemawiało do mnie. Jedyne czym się
kierowałam to pomóc ludziom w zdrowiu. Jak
mantrę powtarzałam, że nie jestem biznesowa,
co mnie blokowało. Jednak mój entuzjazm i
efekty zdrowotne owocowały tym, że znajomi
chętnie jeździli ze mną na spotkania do
Warszawy organizowane przez   Dyrektorów
CRD Barbarę i Marka Wierbiłowiczów oraz
na spotkania organizowane przez  Dyrektora
Konsultanta Dariusza Ciszka i jego żonę
Dianę. No i oczywiście chętnie
uczestniczyłam w letnich i zimowych
konferencjach, które rozpalały moje serce. Z
czasem zaczęli jeździć ze mną również moi
liderzy.   

Poczułam się wolna. To wszystko
było mi potrzebne, by
odpowiedzialnie prowadzić ludzi,
którzy mi zaufali i pozwolić im
podążać własną drogą z moim
wsparciem. A rozwój osobisty i
duchowy w dużej mierze
zawdzięczam wspaniałym ludziom,
moim przewodnikom, Dyrektorom
Konsultantom Dariuszowi i Dianie
Ciszek. To dzięki nim zaczęłam u
siebie rozpoznawać wzorce i nawyki,
które mi nie służyły.
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Jakie były momenty przełomowe na Twojej
drodze?

To był bardzo przyjemny moment wyruszając
z salonu nowym autem z promocji
samochodowej. Kolejny moment, kiedy
zakwalifikowałam się na pierwszą Akademię
Dyrektorską na Sycylii. Poczułam, że takie
wyjazdy to moja bajka. Zamarzyłam, aby tak
podróżować nie tylko z moją rodzinką, ale i z
moimi dystrybutorami. Pomagam moim
liderom, abyśmy mogli w przyszłości wspólnie
doświadczać takich przygód. Od
Dyrektoriady na Sycylii zaliczyłam każdy taki
wyjazd. Było cudownie i owocnie. 

Czy pojawiały się trudności, chwile
zwątpienia? Jak sobie z nimi radziłaś?

Tak jak w życiu są wzloty i te tzw. dołki. Odkąd
weszłam na ścieżkę świadomego rozwoju,
zrozumiałam, że praca nad sobą jest trudna,
ale i satysfakcjonująca. I tak krok po kroku
otrzymywałam od Wszechświatato, czego
najbardziej było mi potrzeba. Poczułam, że
trudności i przeszkody są dla mnie
dobrodziejstwem. Dostrzegłam, że to one
kształtują moją osobowość tak, by w końcu
rozumieć siebie i innych, nie oceniać a
doceniać, nie wyręczać a  wspierać i prowadzić
z miłością. Coraz więcej było we mnie
spokoju, nauczyłam się czerpać radość ze
zwykłych chwili, być wdzięczna za wszystko co
do mnie przychodzi, choć nie zawsze to było
dla mnie wygodne. 



Kto odegrał kluczową rolę w Twoim rozwoju? 

Bardzo dużo zawdzięczam Joli i Wojtkowi.
Zawsze mnie wspierali i wierzyli, że to kwestia
czasu, a wykorzystam swój potencjał w
Nature’s Sunshine i zbuduję duży zespół. Poza
tym każda konferencja i wykłady Dyrektorów,
ich historie inspirowały mnie i
przygotowywały do tego, jak być liderem,
przewodnikiem. Szczególnie zapadły mi w
pamięci wykłady Dyrektora Menadżera
Marka Kacperowskiego, często okraszone
nutką humoru, a jednocześnie bardzo
merytoryczne.  Dyrektorom CRD Barbarze  i
Markowi Wierbiłowiczom jestem wdzięczna za
to, że Nature’s Sunshine zagościło w Polsce,
za ich wizję.  Również  Dyrektor Menadżer
Barbara Jurkowska często na początku mojej
drogi wspierała mnie, by wyjaśnić mi niuanse
planu marketingowego. A całe zaplecze to już
praca Dyrektora Małachowskiego, nowej
Dyrektor Pauliny Kowalskiej oraz Natalii
Kuraś. Tworzycie wspaniały zespół ze
wszystkimi pracownikami biura i obsługi.
Zawsze można liczyć na waszą życzliwość i
wsparcie. Jestem Wam bardzo za to
wdzięczna. Jednak nie byłoby mojego awansu  
bez cudownego zespołu. W jego budowie
ogromne wsparcie otrzymałam od Dyrektora
Konsultanta Dariusza Ciszka i jego Wspaniałej
żony Diany. Ich spotkania i stworzone
narzędzia są kluczowe, by było łatwo,
przyjemnie i stabilnie. Jestem za to bardzo
wdzięczna, zarówno ja, jak i moja drużyna.
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Jakie osiągnięcia w Nature’s Sunshine dały
Ci najwięcej satysfakcji? 

I to właśnie z mojego zespołu jestem
najbardziej dumna. Z każdego efektu
zdrowotnego, z każdego małego i dużego
sukcesu moich liderów, z ich wzrastania w
wielu aspektach. Raduje mnie ich każda
zmiana, zrozumienie, wzajemne wsparcie,
szacunek, uczymy się kochać siebie nawzajem
i służyć innym. Na moich oczach szlifują się
diamenty. Wspólnie wzrastamy szanując
możliwości i granice pozostałych. Lubimy ze
sobą spędzać czas. Uczestniczymy w ciągłym
rozwoju. Jestem wdzięczna za każdą osobę w
mojej strukturze.  To wyzwanie wymienić
wszystkich,  dlatego wymienię liderów
prowadzących zespoły: Iwona Synakiewicz,
Krystyna Oleszczak, Barbara Czermińska,
Marta Okoń, Zofia Wadecka, Irena
Aszkiełowicz, Janina Pelcer, Karolina Lipecka,
Aleksandra Mosakowska, Elżbieta
Reszczyńska, Katarzyna Wołoszko, Marta
Strelau, Natalia Ferenc, Justyna i Marcin
Wiśniwscy, Irena Kuryluk, Marta Popławska, 
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Marzena Aniołowska, Hanna Wiśniewska,
Anna Szczawińska, Aneta Chrobak, Bogumiła
Lubera, Mariola Gawrońska, Jagoda
Chejnowska, Bogdan Skuza, Edyta Kargul.
Serdecznie Wam wszystkim dziękuję za zaufanie,
jestem wdzięczna, że Bóg postawił mi Was na
mojej drodze. 

Jakie masz wspomnienia, które szczególnie
zapadły Ci w pamięć? 

Bardzo dużo satysfakcji miałam wówczas, gdy
mogłam odebrać pierwsze auto z salonu z
promocji samochodowej. To cudowne, że
Firma tak wspiera swoich dystrybutorów.
Zawsze w pamięci pozostanie mi każda
Dyrektoriada. Wyjazdy, w których
uczestniczyłam, były zorganizowane na
wysokim poziomie. Skorzystałam z
doświadczeń innych, dziękuję za cenne
wykłady, wskazówki i świetny wypoczynek. A
najmilsze dla mojego serca są nasze
comiesięczne spotkania na żywo z moimi
liderkami. To nas bardzo zbliża do siebie, tu
tworzą się prawdziwe więzi, kochamy te nasze
kobiece pogaduchy. 
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Jak zmieniło się Twoje życie dzięki Nature’s
Sunshine? 

Moje życie zmieniło się diametralnie. Panuje
w nim spokój i harmonia. Czuję się wolna i
robię to, na co mam ochotę i co służy innym.
Jestem dla siebie sternikiem i okrętem. To jest
dla mnie niesamowite wyzwanie, ale i
sprawdzenie siebie. Kiedy zbaczam z kursu,
mam swoich przewodników- sponsorów i Bóg
mnie prowadzi. Dziś po prostu żyję z pełną
ufnością. 

4

Jakie są Twoje cele i marzenia?

Moim marzeniem i celem jest, aby jak
najlepiej wykorzystać czas, który jest mi dany
na Ziemi, zainspirować jak największą grupę
ludzi, by skorzystali z oferty Nature’s
Sunshine, by każdy otrzymał to, co jest mu
najbardziej potrzebne. Nature’s Sunshine to
moja pasja.  Sobie i swojemu zespołowi życzę
dalszego rozwoju i tego, by każdy dzień
przynosił satysfakcję z dobrze
spożytkowanego czasu.

Co poradziłabyś osobie, która dopiero
zaczyna swoją drogę w Nature’s Sunshine?

Bądź sobą i powielaj te wzorce, które służą
tobie i innym. Inwestuj w swój rozwój
osobisty. Uczestnicz we wszystkich
wydarzeniach firmy tych małych lokalnych i
tych dużych. Korzystaj z doświadczeń tych,
którzy zaszli dalej od ciebie, ale zawsze kieruj
się wyższymi wartościami. Działaj, działaj,
działaj nawet jeśli to są małe kroki, od małych
się wszystko zaczyna. Kieruj się sercem i
wprowadzaj wartość do życia innych ludzi.
Słuchaj uważnie i oferuj ludziom to, czego
potrzebują. Mierz wysoko i otaczaj się ludźmi,
którzy chcą czegoś więcej od życia, mają
marzenia i  są pozytywnie nastawieni do
świata. 

Z wdzięcznością Ewa Deka
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PODSUMOWANIE
RAPORTU WFDSA 
Światowy rynek direct selling pozostaje
stabilny. Co oznacza to dla Nature’s Sunshine?

World Federation of Direct Selling Associations (WFDSA) opublikowała najnowszy raport STATS,
przedstawiający dane za 2024 rok. Wyniki jednoznacznie pokazują, że globalny rynek sprzedaży
bezpośredniej pozostaje stabilny i zachowuje swoją siłę pomimo dynamicznych zmian ekonomicznych
na świecie. To dobra wiadomość dla całej branży wellness.

Globalna wartość rynku – stabilność mimo wyzwań
W 2024 roku sprzedaż detaliczna w sektorze direct selling osiągnęła 163,9 mld USD, co oznacza wynik
praktycznie równy z rokiem 2023, a jednocześnie wzrost o 675 mln USD względem okresu przed
pandemią. Warto podkreślić, że 45% rynków ujętych w raporcie zanotowało wzrost, co pokazuje
wyraźny trend stabilizacji. WFDSA wskazuje także na utrzymującą się wysoką liczbę osób działających
w sprzedaży bezpośredniej. W 2024 r. było to 104,3 mln przedsiębiorców, z czego ponad 72% stanowią
kobiety.

Najważniejsze rynki i kluczowe kierunki wzrostu
W globalnym rankingu rynków direct selling pierwsza dziesiątka pozostaje niezmienna. Na czele
znajduje się:

1.Stany Zjednoczone
2.Niemcy
3.Chiny

Produkty wellness nadal numerem jeden
W kategorii produktowej nie ma zaskoczeń: wellness pozostaje największym i najbardziej dynamicznym
segmentem w direct sellingu. Tuż za nim plasują się kosmetyki i produkty do pielęgnacji osobistej – w
tym kategoria K-beauty, która nadal zdobywa popularność na świecie.
To wyjątkowo ważna informacja dla Nature’s Sunshine, ponieważ działamy w największej kategorii
globalnego rynku, obserwowany trend rośnie od lat i jest stabilny, produkty prozdrowotne i
suplementacja zyskują na znaczeniu w post-pandemicznym stylu życia.
Oznacza to, że nasza strategia skoncentrowana na wysokiej jakości produktach wellness jest mocno
osadzona w globalnych trendach i odpowiada na realne, rosnące potrzeby konsumentów.

Direct selling – atrakcyjna ścieżka przedsiębiorczości
Jedną z kluczowych konkluzji raportu jest fakt, że direct selling pozostaje przystępnym i elastycznym
modelem przedsiębiorczości, szczególnie dla kobiet. Niskie koszty wejścia, możliwość pracy hybrydowej
i oparcie biznesu o społeczność – to czynniki, które wzmacniają atrakcyjność tej formy działalności.
Jak podkreśla WFDSA, coraz więcej mężczyzn również zaczyna angażować się w DS, co może
świadczyć o rozszerzaniu profilu przedsiębiorcy w tej branży.

Podsumowanie: stabilny rynek, silna pozycja Nature’s Sunshine
Najnowszy raport WFDSA daje branży DS jasny sygnał: rynek jest stabilny, odporny i pełen potencjału
wzrostu. A ponieważ wellness jest największą i wciąż rosnącą kategorią – Nature’s Sunshine znajduje się
w samym centrum globalnych trendów.
To dobry moment dla naszych liderów, aby:

wzmacniać kompetencje swoich partnerów biznesowych, 
rozwijać społeczność,
inwestować w edukację produktową,
budować świadomość marki opartą na zaufaniu i jakości.

Rok 2026 zapowiada się jako czas nowych możliwości – 
zarówno dla naszej firmy, jak i dla całej społeczności Nature’s Sunshine.

2025
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Plany na 2026 rok – konsekwencja,
stabilność i nowe możliwości rozwoju

2026

Rok 2026 zapowiada się jako czas kontynuacji sprawdzonych programów, stabilnych zasad
oraz nowych impulsów rozwojowych, które pozwolą Partnerom Nature’s Sunshine jeszcze
skuteczniej budować swoje biznesy.
Stawiamy na przewidywalność, jasne cele i nagrody za konsekwencję, a jednocześnie
otwieramy nowy, wyjątkowy rozdział związany z jubileuszem 55-lecia istnienia firmy.
Poniżej przedstawiamy kluczowe programy i wydarzenia zaplanowane na 2026 rok.

Rising Star

Elite Club – stabilność i prestiż

Program Elite Club zostaje przedłużony na 2026 rok na niezmienionych zasadach.
To propozycja dla Liderów, którzy cenią konsekwencję i długofalowe budowanie biznesu.
Uczestnicy, którzy przez kolejne 12 miesięcy potwierdzają swój status, mogą liczyć na:

udział w uroczystej kolacji,
wyjątkowe wyróżnienie na scenie podczas Gali Rocznej 2027.
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Zasady kwalifikacji na Rising Star pozostają bez zmian.
Marzysz o podróży do Las Vegas, Utah i głównej siedziby Nature’s Sunshine? W roku 2026
awansuj na status Dyrektora-Asystenta a Twoje marzenie o podróży do USA spełni się w czerwcu
2027 roku!

Promocja samochodowa – sprawdzone zasady, jedna zmiana

Program samochodowy funkcjonuje na dotychczasowych zasadach, z jedną istotną aktualizacją:
➡ dla nowych umów zawieranych od 2026 roku maksymalny okres finansowania wynosi 8 lat.
Pozostałe warunki pozostają bez zmian, a miesięczne dofinansowanie nadal wynosi od 480 do 3 600
PLN brutto za działania marketingowe z wykorzystaniem auta.

Akademia Dyrektorska – zasady bez zmian

Zasady kwalifikacji do Akademii Dyrektorskiej pozostają niezmienne.
To program dla osób, które chcą rozwijać kompetencje przywódcze, strategiczne i biznesowe, ucząc
się od najlepszych.
Kwalifikacje trwają przez cały 2026 rok.



Biznes Bonus

W programie Biznes Bonus nagradzamy szybkie awanse i skuteczne umacnianie nowego statusu:
osoby, które awansują na status Lidera-Konsultanta i potwierdzą status trzy miesiące w ciągu
pierwszych 6 miesięcy po awansie, zachowując obroty struktury na poziomie 5.000 punktów i
jednej składowej o wartości minimum 2.500 punktów w każdym z trzech miesięcy, otrzymają
specjalną, dodatkową premię biznesową w wysokości 1.200 EUR.
Aby zachęcić do szybkiej kariery na status Dyrektora-Asystenta, firma Nature’s Sunshine
oferuje specjalną premię biznesową w wysokości 10.000 EUR dla tych, którzy osiągną ten
status w ciągu 24 miesięcy od uzyskania statusu Lidera, a następnie potwierdzą status trzy razy
po awansie.

2026

$40.000
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Rok 2026 to czas wyjątkowych kwalifikacji do Top Achiever’s Club 2027, przygotowanych z okazji
55-lecia istnienia Nature’s Sunshine.
Warunki udziału obejmują:

wzrost obrotów w 7 poziomach liderskich w ramach jednej składowej (minimum 120 000 PV w
2026 roku),
utrzymanie i potwierdzanie swojego statusu przez 12 kolejnych miesięcy,
posiadanie w styczniu 2026 roku statusu co najmniej Dyrektora Asystenta.

Kalendarz kluczowych wydarzeń 2026

Rok 2026 to także mocny kalendarz eventowy, który będzie wspierał rozwój, integrację i premierę
nowości produktowych:

24–25 stycznia 2026 – Gala Roczna w Warszawie
lipiec 2026 – druga międzynarodowa konferencja w Berlinie
październik 2026 – event premierowy nowych produktów

Wchodzimy w 2026 rok z jasnym planem, stabilnymi zasadami i nową energią.
 To czas dla tych, którzy chcą:

umacniać swoją pozycję,
rozwijać zespoły,
sięgać po ambitne cele i wyjątkowe nagrody.

Poznawaj. Odkrywaj. Rozwijaj się. Rok 2026 jest gotowy – teraz czas na Twój ruch.

Specjalne kwalifikacje TAC 2027 – z okazji 55-lecia firmy



IRENA SUCHODOLSKA
LIDER - MENADŻER

Moja przygoda z NSP , zaczęła się ponad 20 lat temu. Wtedy doszłam
do pozycji Lidera, ale nagle, coś się stało i firma wycofała się na wiele lat. 
Jestem Dyrektorem Instytutu Promocji Zdrowia "MISTRAL"Sp.z
o.o.,który, między innymi, zajmuje się bioinformatyką i suplementacją.
Oczywiście, zależało nam na współpracy z producentami najlepszych
suplementów, a więc pracowaliśmy z niektórymi firmami, ktore oficjalnie
działali na rynku polskim. 
Drugie moje spotkanie z NSP, było już świadomie zaaranżowane i odbyło
się w Białymstoku 5 lat temu. Wiedziałam , że na tam ten czas Dyrektor-
asystent Marjan Pietkiewicz jest prężnie rozwijającym się na rynku
polskim specjalistem MLM.
Rozmowa przebiegła bardzo pozytywnie, a ponieważ dostrzegłam
korzysci dla Instytutu, to skończyła się rejestracja 23 osób. Nie
ukrywam, że później żałowałam tego czynu, bo prowadzenie Spółki, praca
charytatywna, ponieważ na ten moment byłam, jako Past Prezydent
Rotary Club Warszawa City, (Światowej organizacji charytatywnej),
ogromnie zaangażowania w projekty klubowe. Dodatkowe prowadzenie i
opieka nad 23 osobami była stanowczą przesadą ,ale jestem osobą
odpowiedzialną, więc scisnełam żeby i kontynuowałam współpracę, aż
zaczęła się pandemia COVID-19. Zaistniałą sytuacją stanowiła
zagrożenie Instytutu. Padały firmy, zamkana była działalność, ale nie
MLM.
A więc Dyrektor Pietkiewicz złożył propozycję pracy w Suwałkach i na
Litwie. To była niesamowita przygoda, zasługująca osobnego artykułu, ale
zaskutkowała w uratowanie Instytutu i kredytu, który wówczas miałam
do spłacenia. Za co dozgonnie będę wdzięczna Marianowi i Swajone i
Wirginii.
Cierpliwie, krok po kroku rosły kwalifikację i dochody w NSP. Rok temu
postanowiłam zakwalifikować się na Dyrektoriadę NSP. Powiedziałam i
zrobiłam, mimo, że ten rok obfitował w tragiczne wydarzenia i bolesne
uderzenia losu. 
Pewnego poranka usłyszałam radosny głos Pelagii Pietkiewicz, dzwoniła
by złożyć mi gratulację awansu Lidera- Menadżera. Byłam zaskoczona.
Mówią, że jak chcesz rozśmieszyć Boga, to opowiedz mu o swoich
planach. Pracuję, pomagam ludziom, czytam lekcję, szkolę, próbuję
stworzyć sobie "złotych spadochron" na czasy , gdyż zabraknie siły do
intensywnej pracy.
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GRUDNIOWE SPOTKANIE
DYREKTORÓW W RYNIE – BIZNES,
INSPIRACJA I CHWILA ODDECHU
Grudniowe spotkanie Dyrektorów upłynęło nam w wyjątkowej scenerii – w
pięknych, historycznych wnętrzach zamku w Rynie. W zamkowych murach
rozpoczęliśmy od spotkania biznesowego i wspólnego omówienia planów na 2026
rok, wyznaczając kierunki dalszego rozwoju i cele na nadchodzące miesiące.
Wieczorem przyszedł czas na uroczystą kolację, wzbogaconą o rycerskie atrakcje,
które idealnie wpisały się w klimat miejsca i nadały wydarzeniu niepowtarzalny
charakter. Nie zabrakło także chwili na relaks i regenerację – strefa spa pozwoliła
złapać oddech i na moment zwolnić tempo przed kolejnym rokiem pełnym wyzwań.
Dziękujemy wszystkim Dyrektorom, którzy byli z nami w Rynie. Już dziś liczymy na
spotkanie w jeszcze szerszym gronie dyrektorskim w grudniu 2026 roku!
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Zasady promocji „Lider Rynku Niemieckiego”

Okres promocji:
Luty 2026 – Grudzień 2026

Zasady kwalifikacji:
Uzyskaj status Lidera w ciągu pięciu miesięcy od rejestracji konta na stronie e-naturessunshine.com i
potwierdź swój status trzykrotnie natychmiast po otrzymaniu promocji. Możesz otrzymać bezpłatne
zaproszenie do udziału w Szkole Liderów, Konferencji organizowanej przez Nature’s Sunshine wraz z
zakwaterowaniem  oraz nagrodę pieniężną.
Dla Dystrybutorów, którzy posiadali konto Nature's Sunshine przed ogłoszeniem promocji i nie posiadają
statusu Lidera, datą otwarcia konta NSP na potrzeby niniejszej promocji jest 1 lutego 2026 r.

Nagrody promocyjne:
Szkoła Liderów to dodatkowy dzień szkolenia, motywacji i wymiany doświadczeń na temat produktów i
planów marketingowych dla nowych Liderów Rynku Niemieckiego i ich sponsorów. Tylko nowi Liderzy i ich
sponsorzy mogą uczestniczyć w Szkole Liderów bezpłatnie, po zakwalifikowaniu się zgodnie z zasadami
zaawansowanego programu szkoleniowego dla Niemiec. Pozostali mogą wziąć udział po zakupieniu biletu
wstępu, w zależności od dostępności miejsc. 
Konferencja Nature’s Sunshine to 2 dniowe wydarzenie organizowane przez przedstawicielstwo Nature’s
Sunshine w Europie. Będzie ono organizowane w styczniu w Warszawie i w lipcu w Berlinie. Wydarzenie jest
biletowane, tylko nowi Liderzy z rynku Niemiec spełniający kryteria tej promocji mogą uczestniczyć w
wydarzeniu bezpłatnie.

Jak zdobyć nagrodę?
1.Jeśli obrót Twojej grupy (Punkty Grupowe PG) przekroczy 1000 punktów w pierwszym miesiącu rejestracji

i zarejestrujesz co najmniej 6 osób z obrotem 150 punktów, otrzymasz dodatkowy rabat w wysokości 100
EUR. Rekomendujemy używanie do rekrutacji Pakietu Startowego dla Niemiec.

2.Jeśli całkowity obrót Twojej grupy w okresie kwalifikacyjnym wyniesie 5000–7499 PG, otrzymasz 150
EUR + bezpłatny udział w Szkole Liderów i Konferencji Nature’s Sunshine (razem 3 dni bezpłatnego
udziału z zakwaterowaniem). Twój sponsor otrzyma możliwość darmowego udziału razem z Tobą w Szkole
Liderów.

3.Jeśli całkowity obrót Twojej grupy w okresie kwalifikacyjnym wyniesie 7500–8999 PG, otrzymasz 200
EUR + bezpłatny udział w Szkole Liderów i Konferencji Nature’s Sunshine (razem 3 dni bezpłatnego
udziału z zakwaterowaniem). Twój sponsor otrzyma możliwość darmowego udziału razem z Tobą w Szkole
Liderów.

4.Jeśli całkowity obrót Twojej grupy w okresie kwalifikacyjnym przekroczy 9000 PG, otrzymasz 250 EUR +
bezpłatny udział w Szkole Liderów i Konferencji Nature’s Sunshine (razem 3 dni bezpłatnego udziału z
zakwaterowaniem). Twój sponsor otrzyma możliwość darmowego udziału razem z Tobą w Szkole Liderów.

Nagroda nie podlega przeniesieniu na inną osobę niż kwalifikujący się zwycięzca.

Zestaw startowy dla Niemiec: Bowel Build, Chlorofil, 
Collagen,  Solstic x 2, Pro B11, Super Omega 3, Witamina C
Łącznie: 170 PV
Cena: 235 EUR
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AWANSE
GRUDZIEŃ 2025

Liderzy - Konsultanci
Maria i Leongard Dederer, Dorota i Roman Żurek, Tomasz Jędrzejczak

Liderzy - Menadżerowie
Alicja Obal, Bogusława i Mariusz Bronk

Menadżerowie
Hanna Wieliczko, Elżbieta Szczepaniak, Maria Runowska-Kuzma, Oleh Semenov, Radosława Zapasek,
Bożena Wróblewska, Marcin Kumiński, Irena Kołodziejczyk, Dorota Hutzel-Mohr, Dominika Wojnar, Beata
Głowińska, Joanna Chodnicka, Andrzej Lewczuk, Iwona Harabin, Kamila Jakubek, Oksana Kyrychuk,
Mirosław Stokowiec, Veronika Dolyvets, Karolina Zawrotna, Marina Beloysova & Alina Kalizeva, Tatjana
Makarova, Barbara Pietrzak, Mari Carmen & Silva Lopez, Olena Sukhovii, Gabriela Firgon, Alicja
Jarmoszewicz, Bernadetta Łucek Stanisław, Tatiana & Vladyslav Sereda, Zita Jankauskienė, Krystyna
Chrzanowska, Laimutė Černauskiene, Dorota Zaorska, Donata Wojtowicz, Agnieszka Rubacka, Agnieszka i
Rafał Wilczkowiak, Maria Zakielarz, Mariusz Sowa, Iwona Siekierkowska, Kamila Wilczek

Liderzy - Asystenci
Monika Speiser, Galina Podcherniaieva, Kristina Broditschanski, Olga Efremova, Kristina
Zakutnia, Beata Łada-Dymerska, Marta Strelau, Anna Kleczyńska, Dorota Płaczek,
Grzegorz Krasiński, Inna Gellere, Ирина Пирогова, Dominika i Łukasz Szpot, Celina
Peszek, Justyna Kuśnierz, Dorota Rebisz, Krzysztof Szawłowski, Małgorzata Charaszkiewicz,
Iwona Kusy

Liderzy
Nikita & Ludmila Kristian, Anna Naumiuk-Jakuc, Halina i Dominik Podlascy, Sofia Nazaruk,
Marzena Aniołowska, Kristina Žarova, Żaneta Gawryołek, Daria i Karol Cieślińscy, Vanda
Zdramiene, Seweryn Sobeczek, Lyudmyla Golovko, Wiesława Żebrowska, Kamil Dziczek, Svitlana
Gavriljuk, Ewa Tymińska, Kateryna Koval, Ewa Szwedo, Irena Giers, Adelina Alekseichyk, Monika
Piaścik, Olena Aleksevych, Natalia Ferenc, Rafał Wilewski, Tatjana Budovska, Jakub Kuśnierz,
Jolanta Olejniczak, Joanna Kancler i Wiktoria Ryś, Krzysztof Niedzielski, Natālija Mīlberga, Danuta
Procak, Ewa Słoma, Ewa Leik, Marta Piróg, Bernadetta Wilk, Karolina Ostojska, Dorota Musińska,
Sabina Białobrzewska, Dalytė Kvietkauskienė, Wioletta Basiak, Judita Žigelė, Agnieszka Kędzior,
Dominik Rak, Ewa Podziewska- Szabrańska, Zdzisław Lisek, Elena Blomqvist, Kacper Płaczek,
Prisacaru Octavian

Konsultanci
Anastasija Grigorjeva, Andrzej Bober, Vasilina Lubov, Rimma Matelska, Czesław Racis, Solvita Buivide, Helena
Wróbel, Martyna i Maciej Zielińscy, Nadezda Znakina, Piotr Siwek, Elena Garifulina, Alexandra Sysoeva, Halina
Bala, Yuri Russ, Vaiva Schneider, Leszek Stępień, Maria Shumova, Nataliia Hadzhylova, Wiesława Maciąg, Inanna
Anima, Marek Żerański, Klaudia i Patryk Szczapa, Malwina Jurewicz Brodziewska, Joanna Kamińska, Lucyna
Jendzul, Olga Kharko, Zornica Hristova, Renata Cichecka, Joanna Małgorzata Żukowska, Małgorzata Górska,
Małgorzata Lechocińska, Eugeniusz Giers, Darya Yaskevich, Julia Redzimska, Wiktoria Bondar, Petya Moralieva,
Beata Witkowska, Sergey Odnovolenko, Gkousidou Eleni, Monika Mędrek, Iryna Penkrat, Irma Dungveckiene,
Iwona Słowikowska, Karol Milkiewicz, Оксана Игнатова, Barbara Brzezińska, Hanna Andriienko, Maria
Dziadura, Iwona Gaura, Anna Nikolajeva, Dorothea Cencelek, Olga Borawska, Emilia Bera, Agata Balawejder,
Elżbieta Aftańska, Zofia Pieczek, Urszula Świętoniowska, Magdalena Sadlon, Anna Święszkowska, Angelina
Pagacz, Dominika Serocka, Paweł Stelmach, Bartłomiej Jończyk, Olga Zimin, Hanna Hasenko, Wiktoria Rawa,
Tetiana Susidka, Halina Spierewka, Vladimirs Skvarkovskis, Vita Kukjane, Sigitas Linkis Snaiguolė, Zofia Tyrka,
Aušra Janušienė, Kornelia Enerlich, Tatjana Nabokow, Danuta Wilk, Monia Guz, Krzysztof Mączka, Barbara
Wiencek, Dorota Rawa, Yuliia Samarska, Elżbieta Krall, Irens Biskupska, Honorata Dziczek, Anna Olejniczak,
Marzanna Axmann, Vita Petrošienė, Aliaksandra Tarnouskaya, Lidia Nowicka, Maria Szurczak, Adriana Ziegert,
Ewa Gruszczyńska, Dalia Valaikienė, Małgorzta i Nicole Migała, Yana Bondar, Ewa Ratajczyk, Aneta Kowalewska,
Aleksandra Adamik, Anna Kędroń, Monika Szatkowska, Ewa i Justyna Smolińskie, Cezara Orlov, Ņina Ņina Maija
Dumpe, Magdalena Duszak, Piotr Korab, Patrycja Kisiel, Anna Myśkiewicz, Maria Sienic, Joanna Słowikowska,
Zhanna Nieckels, Krystyna Rybiańska, Justyna Lemańska, Sylwia Podlasińska, Gina Fenskienė, Małgorzata
Pasieczyńska, Marian Gański, Katrin Peters, Anita Żyłowska, Sacramento Martinez, Małgorzata Gil, Weronika
Pieczonka, Małgorzata Ciężar, Anna i Roman Kaczmarczyk, Lina Budzeikaitė, Paweł Leibner, Beata Piekarska,
Izydora Freyer, Dalia Raišuotienė, Małgorzata Wilk-Hebel, Maciej Pokorski, Krzysztof Pietrzak, Izabela
Leszkiewicz-Bratek, Inga Simanavičienė, Ewa Mućka, Małgorzata Łach, Renata Kaczmarek, Jadwiga Gołaś,
Natalia Chrobak, Justyna Koczergo, Elżbieta Świątek, Longina Król, Jolanta Mižutavičienė, Alina Ziętek-Salwik,
Vytautas Kvietkauskas, Monika Sekuła-Juroszek, Alina Dzaginova, Regina Sadauskienė, Renata Schmitz, Ewelina
Rasińska, Jevgenijs Sarikovs, Anna Rostkowska, Monika i Sebastian Paciorek, Martyna Flis, Katarzyna Kuczek,
Danute Bruce, Paul Zygas, Olga Vozņuka, Rusłana Kiriczenko, Zoja Višnakova, Marcin Fura, Tamara Zankovska,
Sigitas Levanas, Asta Kaskeviciene, Maria Jasita, Alina Hlobina, Bartosz Szelkowski, Nijolė Jucevičienė, Mariusz
Brodarczyk, Julia Zubar, Sylwia Wołoszyk, Diana & Robert Arsene, Monika Kwiatkowska, Dorota Patkowska, Ilja
Bordjukovs, Agnieszka Kostrub, Mateusz Padło, Tatjana Petruņičeva, Edyta Warzecha, Ula Barucha, Krzysztof
Mielcarek, Katarzyna Wrycza, Bohdan Lukianov, Birutė Kripienė, Damian Nowotczynski, Bozena Zembrowska,
Henryka Opioła, Magdalena Siwek, Danuta Biskupska-Piekarowicz i Adam Chojnowski, Gražina Vilkienė,
Agnieszka Czerwińska, Krystyna Kłopot, Halina Dmuchowska, Dorota Dymianiuk, Marzena Rzeźnik, Lucyna
Chodnicka, Liliia Yushchyshena & Olena Chabowska, Ilona Kampara, Antra Sidere, Joanna Murawska, Inna
Kozhemiako, Fryderyk Dec, Anibal Cruz Díaz, Roksana Magdalena Rebowiecka, Liliia Regner, Alicja Pelc,
Karolina Głodowska, Jolanta Kozielska, Wiesława Pucińska, Kazimierz Krzysztofik, Sławomir Świączkowski, Beata
Sadowska, Łukasz Olender, Krystyna Wiek, Elżbieta Mahoney, Jarosław Gutowski, Robert Murawski, Dorina
Seremet, Janina Mazur, Kyrylo Shevchuk, Małgorzata i Łukasz Gredel
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